令和６年１０月４日

保護者の皆様

                                                            南城市立久高小中学校

                                                            校 長  糸洲 修

                                                                   ＜公印省略＞

下校時刻変更のお知らせ

 平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、子ども達は久高島大運動会本番へ向け、力を合わせて練習や係活動に取り組んでい

るところです。

来週はいよいよ練習も大詰めとなり、本番さながらのリハーサルも行われます。そこで、

リハーサルの行われる９日（水）の午後に、職員の打ち合わせ時間の確保と児童の疲労等を

考慮し、下記の通り下校時刻を変更いたします。

                                      記

      ＜変更前＞                ＜変更後＞

  １０月８日（火）５校時までの授業     ８日（火）６校時までの授業

          午後２時半頃下校         午後３時半頃下校

  １０月９日（水）６校時までの授業     ９日（水）５校時までの授業

          午後３時１０分頃下校        午後２時１０分頃下校

※毎週水曜日はノークリーンデーのため、他の曜日より下校時刻が早くなっております。